

IPSF

ULUSLARARASI ECZACILIK ÖĞRENCİLERİ FEDERASYONU

IPSF. dünya çapında eczacılık öğrencilerinin mesleki bilgilerini geliştirmek, uluslararası işbirliğini öğrenci desteği ile yaygınlaştırmak, sevgi ve kültür bağı oluşturmak amacıyla 40 yıl önce FIP rehberliğinde kurulmuştur.

Türkiye'nin de üyesi olduğu IPSF, TEB'ce hazırlanan broşürlerle tüm eczacılık fakültelerinde tanıtılmış ve öğrencilerimiz tarafından büyük ilgi görmüştür. Direkt başvuru ile bireysel üyelik olanağı kazanacak olan öğrencilerimiz federasyonunun sosyal, bilimsel, kültürel etkinliklerinden yararlanabilecektir.

Meslekte işbirliğine inanan IPSF'in hedeflerine uygun olarak gerçekleştirdiği faaliyetlerden biri "Öğrenci Değişim Programı"dır. Federasyona üye, tüm eczacılık öğrencilerine açık olan, mesleki ve kültürel etkileşimi sağlama amacıyla öğrenciye 3 ay süre ile başka bir ülkede staj olanağı veren bu program, FIP Kongresi'nin Türkiye'de gerçekleştirileceği 1990 yılında bizler için oldukça önemlidir.

Sayın meslektaşımız, IPSF'in faaliyetleri çerçevesinde stajyer öğrenci kabul ederek, mesleğimize uluslararası düzeyde katkıda bulunmak istemez misiniz? Ülkemizi kültürümüzü mesleğimizi tanıtmada, dünyayı değişik açıdan tanımada bulunmaz bir fırsat olan bu programa katılmak isterseniz ekteki formu doldurup bize gönderin. Konu hakkındaki gelişmeler daha sonra size bildirilecektir.

Eczacı Arkadaş

3-7 Eylül 1990 tarihlerinde, İstanbul'ca yapılacak 50.FIP Kongresi'nde, ülkemizi tanıtmak amacıyla bir fotoğraf sergisi düşünülmektedir. Siz meslektaşlarımızın çektiği ve yurdumuzun değişik köşelerini gösteren güzel fotoğraflara sahip olduğu kanısındayız. Bunlardan bir veya birkaçını Haziran başına kadar TEB'e yollamanızı rica ediyoruz.

Sergiyi izleyenlerle yapılacak ankete dayanarak bir ödül verilmesi de projemizde vardır.

Şimdiden teşekkür ederiz.

Evsahibi Komite

Fotoğraflarda İstenen Özellik-

ler:

A)- Boyutları: 20x30 cam (30 cm)

- Renkli

- Parlak

B)- Fotoğrafın ait olduğu yöreye ait bilgi (İl, ilçe, dağ, nehir, yükseklik, mevsim v.b.)

C)- Fotoğrafi çeken eczacının adı, bağlı olduğu Oda adresi

D)- Fotoğrafın çekildiği tarih

NOT: Sergilenecek alanın olanakları çerçevesinde tüm fotoğraflarımıza yer verilmeye çalışılacaktır.

DUYURU

Kongre haftası boyunca 3 adet Kongre Gazetesi yayınlanacak ve Kongreye katılan tüm eczacılara ve yerli-yabancı basına dağıtılacaktır. Bu gazete içine tanıtıcı reklâm vermek mümkündür. Detaylı bilgi Konsorsiyumun İstanbul'daki adresinden (Cumhuriyet Cad. 107 Elmadağ 80200 İstanbul) temin edilebilir.